
 

 

 

 

NR37007変更 

2025年5月 
 

 

 

 

検査内容変更のお知らせ 
 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は格別のお引き立てを賜り 

厚くお礼申し上げます。 

この度、下記検査項目におきまして、報告形態の変更をご案内いたします。 

ご利用の先生方には何卒ご了承賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

謹白 

 

 

記 
 

 

■ 対象項目および実施日 
２０２５ 年 ６ 月 １６ 日（月）ご依頼分より 

項目 

コード 
検査項目 

検査案内 

掲載ページ 
変更内容 備 考 

４５３６ 
HCV RNA 
コアジェノタイプ 

Ｐ３５ 
報告形態 

（子項目コード新設） 

検査委託先の報告形態変更に伴
い、６種の検出可能な型に対応す
る各子項目コードにて判定結果を
ご報告する形態に変更いたしま
す。 
※２種以上の型が検出された場合
に、混在型である可能性について
のコメントは記載されません。 
 
子１ ：４５３６１１ １ａ型 
子２ ：４５３６１２ １ｂ型 
子３ ：４５３６１３ ２ａ型 
子４ ：４５３６１４ ２ｂ型 
子５ ：４５３６１５ ３ａ型 
子６ ：４５３６１６ ３ｂ型 

 

以上 

 

 

検査のご依頼に関するご不明な点やご要望等につきましては、弊社営業担当、 

または学術インフォメーションまでお問い合わせ下さい。TＥＬ：０７５－６３１－６２３０ 


